de Buenos Aires”, mediante el método de Solicitud de Propuesta por Precio Fijo, en el
marco de las “Regulaciones de Adquisiciones para Prestatarios en Proyectos de Inversión”;

Que el presupuesto oficial de dicha contratación asciende a la suma de PESOS
CUATROCIENTOS TRES MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS
SESENTA Y UNO CON 22/100 ($ 403.084.661,22);

Que, por RESO-2025-420-GDEBA-DEOPISU, se autorizó el llamado para la Solicitud de
Propuestas N.° 1/2025 y se aprobó la documentación técnica y legal que lo regirá;

Que, a orden 42, se aduna la Enmienda N.° 1 al Documento de Solicitud de Propuesta